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Laina - 161320-9731

Lainan tiedot
Saldo
Nostettu, EUR
Nostamatta

Lainan korko
alkaen

Viitekorko
Viitekoron arvo

Maksuohjelman tiedot 1)

Maksuerittely
Lyhennysvali
Koronmaksuvali
Maksutapa

Maksuera

Seuraava koronmaksu
Seuraava lyhennys
Viimeinen maksupdiva
Maksuerien lukumé&éra

Tulosteet
Maksuerittelyt
Lainan osalliset
Velalliset

NUMMIAHO MARJUT JOHANNA

54.481,33-
125.000,00+
0,00+

0,682 %
30.11.2014

EURIBOR 3 KK
0,082 %

@
Verkkopankkiin
1 kk

1 kk
Annuiteetti
246,01+
05.02.2015
05.12.2015
05.08.2035
247

2
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Kayttotarkoitus

Ensimmaisen noston paiva
Ota tasta Nordea Lainaturva Plus

Lainanhoitotili

Korkojakson paattymispaiva

Korkotuki

Seuraava maksu
Lyhennys

Korko 05.02.2015

Viivastyskorko

Kulut

Lainaturvamaksu
Maksettava yhteensa
Eradantyneet maksut
Lyhennys

Korko

Viivastyskorko

Kulut

2

Asuntolaina
30.11.2010

FI31 1478 3500 3244 18
01.03.2015

|

0,00+
31,99+
0,00+
2,30+
0,00+
34,29+

@

Verkkopankissa tehdyt sopimusmuutokset

1) Tiedot on laskettu nykyiselld korolla ja maksuohjelmalla

Nordea Lainaturva Plus on lainaasi liitettava henkivakuutus. Sen avulla voit varmistaa, etta lainasi
takaisinmaksu sujuu ennakkosuunnitelmien mukaan, vaikka eldma ei aina sujuisikaan. Nordea Lainaturva Plus
mitoitetaan aina yksil6llisesti vastaamaan lainan takaisinmaksusuunnitelmaa ja silla katetaan mahdollisimman
tarkkaan lainan padoma ja korot. Nordea Lainaturva Plussan mydntda Nordea Henkivakuutus Suomi Oy yhdessa

Genworth Financialin kanssa.

Ota tdstd Nordea Lainaturva Plus

Tutustu Nordea Lainaturva Plussaan ja pyyda yhteydenottoa
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